
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

170/2023

12/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/01/2024
Inexigibilidade de licitação
32/2023 - IL
170/2023

CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS A
PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO, CONFORME LEI 1050/2021 DE 03 DE 18 DE
JANEIRO DE 2022

Participante: VALDOMIRO JUNIOR SCAPINI - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS FUNEBRES - SERVIÇOS FUNEBRES OCNFORME

CREDENCIAMENTO
100,000 UNI 2.842,00 284.200,00

Marca:
2 KILOMETRO RODADO - KILOMETRO RODADO 2.000,0 KM 3,00 6.000,00

Marca:
Total do Participante: 290.200,00

Total Geral: 290.200,00

Assinatura do Responsável

22/01/2024Celso Ramos,


		2024-04-12T15:34:48-0300
	LUIZANGELO GRASSI:90807669920




